LINAK.DE/MEDLINE-CARELINE
LINAK.AT/MEDLINE-CARELINE
Akku BAL50
Datenblatt
Der BAL50 Li-Ion-Akkupack ist Teil der LIFT50-Produktreihe, die speziell
für Anwendungen im Gesundheitswesen entwickelt wurde.
LIFT50 ist ein komplettes System, bestehend aus der Steuereinheit
COL50, einem Akku BAL50 und einem externen Ladegerät CHL50 in

tung von 12 Monaten.
4   | BAL50
Bestellbeispiel
L 5 0 D
Reserviert für zukünftige Verwendung
Software
S Standard Software
Reserviert für zukünftige Verwendung
Kapazität
2,9 Ah
Amperestunde (Ah) abgerundet auf die nächste ganze Punktzahl
Technologie
B - Li-Ion (NMC)
Schutzart
9 IPX6 Waschbar
Farbe
D RAL 9003 Signalweiß
A RAL 7035 Lichtgrau
Model
L50 LIFT™ 50 Serie
Family
BA Akkubox
000BA 9 B 29 0 S
Eine halbe Palette enthält 140 Stück BAL50.
BAL50 |   5
Abmessungen
Alle Maße sind in mm angegeben.
50,594,8
21
1,6
Zeichnungsnummer  : 1039w4000
LINAK® ersetzt defekte Lithium-Ionen-Akkus, die in LINAK Produkten verbaut sind, in Übereinstim-
mung mit den Bestimmungen des LINAK Haftungsausschlusses für Lithium-Ionen-Akkus, der auf der
LINAK Website verfügbar ist. LINAK lehnt ausdrücklich alle anderen Rechtsmittel und Haftungen ab.
6   | BAL50
Nutzungsbedingungen
LINAK® legt großen Wert auf die Richtigkeit und Aktualität der Informationen über seine
Produkte. Der Anwender ist jedoch dafür verantwortlich, die Eignung der LINAK Produkte
für eine bestimmte Anwendung zu prüfen.
Die Produkte von LINAK werden ständig weiterentwickelt und können jederzeit modifi-
ziert und geändert werden. LINAK behält sich das Recht vor, Änderungen, Aktualisierun-
gen und Anpassungen ohne vorherige Ankündigung durchzuführen. Aus dem gleichen
Grund kann LINAK nicht für die Richtigkeit und den aktuellen Stand der gedruckten
Informationen auf seinen Produkten garantieren.
LINAK ist bemüht, Aufträge zu erfüllen. Aus den bereits genannten Gründen kann LINAK
jedoch nicht garantieren, dass ein bestimmtes Produkt zu einem bestimmten Zeitpunkt
verfügbar ist. LINAK behält sich das Recht vor, den Verkauf von Produkten einzustellen,
die auf der Website, in Katalogen oder in anderen schriftlichen Unterlagen, die von LINAK,
LINAK Niederlassungen oder LINAK Partnern erstellt und produziert wurden, aufgeführt
sind.
Alle Verkäufe unterliegen den „Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen für LINAK
A/S“, die auf den LINAK Webseiten verfügbar sind.
LINAK und das LINAK Logo sind eingetragene Warenzeichen von LINAK A/S. Alle Rechte
vorbehalten.
PRODUKTIONSSTÄTTEN
DÄNEMARK - FIRMENZENTRALE
LINAK A/S
TEL.: 		  +45 73 15 15 15
FAX: 		  +45 74 45 80 48
FAX (VERTRIEB): +45 73 15 16 13
CHINA
LINAK (SHENZHEN) ACTUATOR SYSTEMS,
LTD.
TEL.:		  +86 755 8610 6656
TEL.:		  +86 755 8610 6990
SLOWAKEI
LINAK SLOVAKIA S.R.O.
TEL.:		  +421 51 7563 444
THAILAND
LINAK APAC LTD.